АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020                                                                                                    № 431
	Об   окончании   отопительного   сезона

2019/ 2020   года   на   территории

Гороховецкого района

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных  услуг собственникам и пользователям помещений в  многоквартирных  домах и жилых домов» и установлением среднесуточной температуры наружного воздуха свыше +8оС, администрация  Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный сезон 2019/2020 года для всех потребителей тепловой энергии и организаций всех форм собственности, имеющих на своем балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения, расположенные на территории Гороховецкого района,  06 мая 2020 года.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
И.о. главы  администрации района                                                        А.А.Картинкин